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Wyjaśnienia treści SWZ nr 4 
 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Centrum Sportowo-Edukacyjne                  

im. Kazimierza Deyny 
 
 Zamawiający przekazuje treść zapytań wniesionych w przedmiotowym postępowaniu wraz                           
z odpowiedziami. 
 

Pytanie nr 1 

Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie wykonania instalacji wody do celów obsługi lodowiska 
należy wykonać wyłącznie instalację od węzła cieplnego w nowoprojektowanym budynku i 
zakończyć ją w punkcie poboru - szafka na elewacji budynku. 
Odpowiedź:  
Potwierdzamy. 
 
Pytanie nr 2 

2. Prosimy o potwierdzenie, że maksymalny okres gwarancji to 72 miesiące, czyli 6 lat jak 
opisano w SWZ: 

 
Natomiast poniższy zapis w PFU „CSE_PROGRAM FUNKCJONALNO UŻYTKOWY_OPIS” jest 
omyłką pisarską: 

 
 Odpowiedź:  
Zgodnie z zapisami SWZ. 
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